"45.00

44.00

43.00

42.00

41.00

40.00

39.00

38.00

37.00

2.90

h=

-

h=2.27

UDENSVADA GARENPROFILI Mh.1:500, Mv.1:100

h=1.98

h=2.03
h=2.27

k.a.38.55*

]

c.a.37.90*

Jﬁ\\\\

k

/

.a.38.30"

TSR

h=1.55

69.5 2.5 30.0 10.0 9.0 8.0

] 3 5 g 3 3
Caurules apak$as atzime |1 ~ ~ ~ ~ ~ ~

(s2] o (ap} (s2] (a2} (s2)
Projektéjama zemes > ) R 2 2 ) 2
virsmas atzime = 2 3 a & 8
Eso8a zemes virsmas 3 S = < 8 8 &
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Caurulvada materials _
diametrs, mm 4 Aréja Udensvada caurules PN10 D63
Pamatne 5 Smilts pabérums 15 cm

Slipums 5 0.005 |0.011 0.022

Garums, m 72.0 54.0 17.0
Attalums, m 7 72.0 40.0 14.0 17.0
Akas Nr. vai mezgla Nr. P-1 UM-4 UM-7 UM-9 UM-4 UM-5
Akas diametrs 8

PASUTITAJS: SIA "DOBELES UDENS"

OBJEKTS: Aréja idensvada

ciema, Auru pagasta, Dobeles novada

arbave Kirpé -
parbave Kirpénu | o -

Projektéja

A. Dermanis

Aréjais Gdensvads

Stadija| Lapa | Lapas

BP 5 11

Udensvada garenprofili

Y

SIA "DOBELES UDENS"
bavkomersantu reg. Nr. 3870-R
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